KLC PRO--
WK400L 0 5 Ad 150,00 TRY HARİÇ 750,00 TRY

ORS 6302 2RS BİLYALI RULMAN ORS-6302
2RS 0 5 Ad 81,46 TRY HARİÇ 407,30 TRY

SKF 6303-2RSH BİLYALI RULMAN
CHARADE II-III-IV 83 00

SKF-6303-2
RSH 0 5 ad 150,00 TRY HARİÇ 750,00 TRY

TOPLAM 0 35 817,88 TRY 4089.400 TRY
YALNIZ:DÖRT BIN SEKSEN DOKUZ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.089,40 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.